

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0029/2011 *Aquisição de materiais para construção (barras de ferro, disco de desbaste para lixadeira, tintas, thinner e outros), por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
01.527.225/0001-63 FERROBRAZ INDUSTRIAL LTDA.						
01	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 1- Tubo redondo industrial 3' chapa 13	90,00	180.000,00	FERRPBRAZ
02	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 2 - Tubo redondo industrial 2' e 1/2 chapa 13	74,00	148.000,00	FERRPBRAZ
03	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 3 - Tubo redondo industrial 2' chapa 13	60,00	120.000,00	FERROBRAZ
04	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 4 - Tubo redondo industrial 1' e 1/2 chapa 13.	46,00	92.000,00	FERROBRAZ
05	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 5 - Tubo redondo industrial 1' e 1/4 chapa 13	38,00	76.000,00	FERROBRAZ
06	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 6 - Tubo redondo industrial 1' chapa 13.	30,00	30.000,00	FERROBRAZ
08	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 8 - Tubo redondo industrial 1' chapa 18.	19,00	19.000,00	FERROBRAZ
09	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 9 - Tubo redondo industrial 1/2 chapa 18.	15,00	15.000,00	FERROBRAZ
11	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 11 - Tubo redondo industrial 5/8 chapa 18	18,00	18.000,00	FERROBRAZ
12	500	Br	PP 029-11- ITEM 12 - Tubo quadrado metalon 50x30 chapa 18	37,00	18.500,00	FERROBRAZ
13	500	Br	PP 029-11- ITEM 13 - Tubo quadrado metalon 40x30 chapa 18	33,00	16.500,00	FERROBRAZ
14	500	Br	PP 029-11- ITEM 14 - Tubo quadrado metalon 30x30 chapa 18.	29,00	14.500,00	FERROBRAZ
15	500	Br	PP 029-11- ITEM 15 - Tubo quadrado metalon 20x30 chapa 18	23,00	11.500,00	FERROBRAZ
16	500	Br	PP 029-11- ITEM 16 - Tubo quadrado metalon 20x20 chapa 18	19,00	9.500,00	FERROBRAZ
26	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 26 - Ferro chato 1'x3/16	22,80	22.800,00	BELGO
27	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 27 - Ferro chato 1' 1/8'	16,00	16.000,00	BELGO
28	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 28 - Ferro chato 3/4 x 1/8.	12,50	12.500,00	BELGO
29	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 29 - Ferro chato 5/8 x 1/8"	11,00	11.000,00	BELGO
30	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 30 - Ferro chato 1/2 x 1/8"	9,60	9.600,00	BELGO
31	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 31 - Ferro chato 3/8 x 1/8"	7,20	7.200,00	BELGO
32	3.000	Unid	PP 029-11 ITEM 32 - Chapa preta nº 13. 1200x3000.	233,00	699.000,00	FERROBRAZ
33	3.000	Unid	PP 029-11 ITEM 33 - Chapa ferro nº 18. 1200x3000.	142,00	426.000,00	FERROBRAZ
34	500	Br	PP 029-11 ITEM 34 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x1".	29,30	14.650,00	BELGO
35	500	Br	PP 029-11 ITEM 35 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x7/8".	28,80	14.400,00	BELGO
36	500	Br	PP 029-11 ITEM 36 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x3/4".	23,00	11.500,00	BELGO
37	500	Br	PP 029-11 ITEM 37 - Cantoneira 5/8 x 1/8".	20,00	10.000,00	BELGO
38	5.000	Br	PP 029-11 ITEM 38 - Enrijecido 150x60 chapa 13	107,00	535.000,00	FERROBRAZ
39	10.000	Br	PP 029-11 ITEM 39 - Enrijecido 100x50 chapa 13.	94,00	940.000,00	FERROBRAZ
40	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 40 - Perfil u 100x50 chapa 13.	68,30	68.300,00	FERROBRAZ
41	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 41 - Perfil u 96x40 chapa 13.	53,50	53.500,00	FERROBRAZ
42	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 42 - Disco de policorte 2 telas 2'1/8 furo 5/8.	9,50	9.500,00	ICAPER
43	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 43 - Disco de desbaste para lixadeira.	5,60	5.600,00	ICAPER
44	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 44 - Disco de corte de lixadeira 7x 1/8 x 7/8".	4,00	4.000,00	ICAPER
45	500	Unid	PP 029-11 ITEM 45 - Lâmina serra para segueta.	4,00	2.000,00	STARRET
46	5.000	Kq	PP 029-11 ITEM 46 - Eletrodo ok 46 2,5 serralheiro.	13,00	65.000,00	ESAB
47	5.000	Kq	PP 029-11 ITEM 47- Eletrodo ok 46 3,25 serralheiro.	12,00	60.000,00	ESAB
48	3.000	Kq	PP 029-11 ITEM 48 - Eletrodo ok 48 3,25 serralheiro.	20,00	60.000,00	ESAB
68	300	Gl	PP 029-11 ITEM 68 - Tinta Zarcão cinza, lata de 18 litros.	84,00	25.200,00	SOLVENTEX
69	300	Gl	PP 029-11 ITEM 69 - Thiner, solvente liquida lata de 5 litros	32,00	9.600,00	LUSTOL

Total da Proposta: 3.860.850,00

02.109.049/0001-02 Metalforte Indústria Metalúrgica Ltda

01	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 1- Tubo redondo industrial 3' chapa 13	120,92	241.840,00	METALFORTE
02	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 2 - Tubo redondo industrial 2' e 1/2 chapa 13	100,69	201.380,00	METALFORTE
03	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 3 - Tubo redondo industrial 2' chapa 13	80,44	160.880,00	METALFORTE
04	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 4 - Tubo redondo industrial 1' e 1/2 chapa 13.	59,90	119.800,00	METALFORTE
05	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 5 - Tubo redondo industrial 1' e 1/4 chapa 13	49,23	98.460,00	METALFORTE
06	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 6 - Tubo redondo industrial 1' chapa 13.	39,44	39.440,00	METALFORTE
07	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 7 - Tubo redondo industrial 5/8 chapa 13	25,62	25.620,00	METALFORTE
08	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 8 - Tubo redondo industrial 1' chapa 18.	23,06	23.060,00	METALFORTE
11	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 11 - Tubo redondo industrial 5/8 chapa 18	15,29	15.290,00	METALFORTE
12	500	Br	PP 029-11- ITEM 12 - Tubo quadrado metalon 50x30 chapa 18	47,39	23.695,00	METALFORTE
13	500	Br	PP 029-11- ITEM 13 - Tubo quadrado metalon 40x30 chapa 18	41,39	20.695,00	METALFORTE
14	500	Br	PP 029-11- ITEM 14 - Tubo quadrado metalon 30x30 chapa 18.	35,39	17.695,00	METALFORTE
15	500	Br	PP 029-11- ITEM 15 - Tubo quadrado metalon 20x30 chapa 18	29,07	14.535,00	METALFORTE
16	500	Br	PP 029-11- ITEM 16 - Tubo quadrado metalon 20x20 chapa 18	23,06	11.530,00	METALFORTE
26	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 26 - Ferro chato 1'x3/16	26,64	26.640,00	GERDAU
27	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 27 - Ferro chato 1' 1/8'	17,66	17.660,00	GERDAU
28	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 28 - Ferro chato 3/4 x 1/8.	15,93	15.930,00	GERDAU
29	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 29 - Ferro chato 5/8 x 1/8"	13,34	13.340,00	GERDAU
30	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 30 - Ferro chato 1/2 x 1/8"	10,67	10.670,00	GERDAU
31	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 31 - Ferro chato 3/8 x 1/8"	7,96	7.960,00	GERDAU

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0029/2011 *Aquisição de materiais para construção (barras de ferro, disco de desbaste para lixadeira, tintas, thinner e outros), por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
32	3.000	Unid	PP 029-11 ITEM 32 - Chapa preta nº 13. 1200x3000.	285,23	855.690,00	METALFORTE
33	3.000	Unid	PP 029-11 ITEM 33 - Chapa ferro nº 18. 1200x3000.	166,34	499.020,00	METALFORTE
34	500	Br	PP 029-11 ITEM 34 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x1".	33,49	16.745,00	GERDAU
35	500	Br	PP 029-11 ITEM 35 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x7/8".	29,27	14.635,00	GERDAU
36	500	Br	PP 029-11 ITEM 36 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x3/4".	24,48	12.240,00	GERDAU
37	500	Br	PP 029-11 ITEM 37 - Cantoneira 5/8 x 1/8".	20,55	10.275,00	GERDAU
38	5.000	Br	PP 029-11 ITEM 38 - Enrijecido 150x60 chapa 13	135,81	679.050,00	METALFORTE
39	10.000	Br	PP 029-11 ITEM 39 - Enrijecido 100x50 chapa 13.	103,81	1.038.100,00	METALFORTE
40	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 40 - Perfil u 100x50 chapa 13.	91,44	91.440,00	METALFORTE
41	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 41 - Perfil u 96x40 chapa 13.	81,39	81.390,00	METALFORTE
42	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 42 - Disco de policorte 2 telas 2'1/8 furo 5/8.	8,38	8.380,00	ICDER
43	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 43 - Disco de desbaste para lixadeira.	6,37	6.370,00	ICDER
44	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 44 - Disco de corte de lixadeira 7x 1/8 x 7/8".	2,64	2.640,00	ICDER
46	5.000	Kg	PP 029-11 ITEM 46 - Eletrodo ok 46 2,5 serralheiro.	16,13	80.650,00	ESAB
47	5.000	Kg	PP 029-11 ITEM 47- Eletrodo ok 46 3,25 serralheiro.	14,96	74.800,00	ESAB
68	300	Gl	PP 029-11 ITEM 68 - Tinta Zarcão cinza, lata de 18 litros.	99,73	29.919,00	SOLVENTEX
69	300	Gl	PP 029-11 ITEM 69 - Thiner, solvente liquida lata de 5 litros	52,28	15.684,00	ANJO

Total da Proposta: 4.623.148,00

02.884.484/0001-04 Germany Comércio e Serviços Ltda - ME

01	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 1- Tubo redondo industrial 3' chapa 13	67,72	135.440,00	GERDAU
02	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 2 - Tubo redondo industrial 2' e 1/2 chapa 13	60,30	120.600,00	GERDAU
03	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 3 - Tubo redondo industrial 2' chapa 13	45,69	91.380,00	GERDAU
04	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 4 - Tubo redondo industrial 1' e 1/2 chapa 13.	34,45	68.900,00	GERDAU
05	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 5 - Tubo redondo industrial 1' e 1/4 chapa 13	25,57	51.140,00	GERDAU
06	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 6 - Tubo redondo industrial 1' chapa 13.	22,42	22.420,00	GERDAU
07	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 7 - Tubo redondo industrial 5/8 chapa 13	13,83	13.830,00	GERDAU
08	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 8 - Tubo redondo industrial 1' chapa 18.	13,99	13.990,00	GERDAU
09	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 9 - Tubo redondo industrial 1/2 chapa 18.	9,84	9.840,00	GERDAU
10	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 10 - Tubo redondo industrial 3/8 chapa 18.	15,34	15.340,00	GERDAU
11	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 11 - Tubo redondo industrial 5/8 chapa 18	9,72	9.720,00	GERDAU
12	500	Br	PP 029-11- ITEM 12 - Tubo quadrado metalon 50x30 chapa 18	26,58	13.290,00	GERDAU
13	500	Br	PP 029-11- ITEM 13 - Tubo quadrado metalon 40x30 chapa 18	22,65	11.325,00	GERDAU
14	500	Br	PP 029-11- ITEM 14 - Tubo quadrado metalon 30x30 chapa 18.	20,23	10.115,00	GERDAU
15	500	Br	PP 029-11- ITEM 15 - Tubo quadrado metalon 20x30 chapa 18	16,80	8.400,00	GERDAU
16	500	Br	PP 029-11- ITEM 16 - Tubo quadrado metalon 20x20 chapa 18	13,60	6.800,00	GERDAU
17	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 17 - Ferro redondo trefilado 1.	95,32	476.600,00	GERDAU
18	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 18 - Ferro redondo trefilado 5/8"	35,18	175.900,00	GERDAU
19	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 19 - Ferro redondo trefilado 1/2"	23,94	119.700,00	GERDAU
20	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 20 - Ferro redondo trefilado 3/8	5,00	25.000,00	GERDAU
21	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 21 - Ferro redondo trefilado 5/16".	5,79	28.950,00	GERDAU
22	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 22 - Ferro redondo trefilado 1/4"	5,79	28.950,00	GERDAU
23	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 23 - Ferro redondo nervurado 3/8 '	19,61	98.050,00	GERDAU
24	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 24 - Ferro redondo nervurado 5/16 "	13,43	67.150,00	GERDAU
25	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 25 - Ferro redondo nervurado 4/2 '	5,00	25.000,00	GERDAU
26	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 26 - Ferro chato 1'x3/16	13,15	13.150,00	GERDAU
27	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 27 - Ferro chato 1' 1/8'	10,62	10.620,00	GERDAU
28	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 28 - Ferro chato 3/4 x 1/8.	3,88	3.880,00	GERDAU
29	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 29 - Ferro chato 5/8 x 1/8"	2,75	2.750,00	GERDAU
30	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 30 - Ferro chato 1/2 x 1/8"	2,75	2.750,00	GERDAU
31	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 31 - Ferro chato 3/8 x 1/8"	2,75	2.750,00	GERDAU
32	3.000	Unid	PP 029-11 ITEM 32 - Chapa preta nº 13. 1200x3000.	131,45	394.350,00	GERDAU
33	3.000	Unid	PP 029-11 ITEM 33 - Chapa ferro nº 18. 1200x3000.	85,59	256.770,00	GERDAU
34	500	Br	PP 029-11 ITEM 34 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x1".	15,68	7.840,00	GERDAU
35	500	Br	PP 029-11 ITEM 35 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x7/8".	13,88	6.940,00	GERDAU
36	500	Br	PP 029-11 ITEM 36 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x3/4".	14,56	7.280,00	GERDAU
37	500	Br	PP 029-11 ITEM 37 - Cantoneira 5/8 x 1/8".	12,36	6.180,00	GERDAU
38	5.000	Br	PP 029-11 ITEM 38 - Enrijecido 150x60 chapa 13	66,26	331.300,00	GERDAU
39	10.000	Br	PP 029-11 ITEM 39 - Enrijecido 100x50 chapa 13.	54,46	544.600,00	GERDAU
40	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 40 - Perfil u 100x50 chapa 13.	48,28	48.280,00	GERDAU
41	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 41 - Perfil u 96x40 chapa 13.	37,04	37.040,00	GERDAU
42	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 42 - Disco de policorte 2 telas 2'1/8 furo 5/8.	5,79	5.790,00	BRASLUX
43	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 43 - Disco de desbaste para lixadeira.	3,32	3.320,00	BRASLUX
44	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 44 - Disco de corte de lixadeira 7x 1/8 x 7/8".	2,59	2.590,00	BRASLUX
45	500	Unid	PP 029-11 ITEM 45 - Lâmina serra para segueta.	6,35	3.175,00	BRASLUX

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0029/2011 *Aquisição de materiais para construção (barras de ferro, disco de desbaste para lixadeira, tintas, thinner e outros), por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
46	5.000	Kg	PP 029-11 ITEM 46 - Eletrodo ok 46 2,5 serralheiro.	8,94	44.700,00	BRASLUX
47	5.000	Kg	PP 029-11 ITEM 47 - Eletrodo ok 46 3,25 serralheiro.	8,04	40.200,00	BRASLUX
48	3.000	Kg	PP 029-11 ITEM 48 - Eletrodo ok 48 3,25 serralheiro.	11,75	35.250,00	BRASLUX
49	100	Unid	PP 029-11 ITEM 49 - Broca aço rápido 1/8	1,63	163,00	BRASLUX
50	100	Unid	PP 029-11 ITEM 50 - Broca aço rápido 3/16.	1,63	163,00	BRASLUX
51	100	Unid	PP 029-11 ITEM 51 - Broca aço rápido 1/4.	2,59	259,00	BRASLUX
52	100	Unid	PP 029-11 ITEM 52 - Broca aço rápido 3/8.	5,56	556,00	BRASLUX
53	100	Unid	PP 029-11 ITEM 53 - Broca aço rápido 9/16.	16,80	1.680,00	BRASLUX
54	100	Unid	PP 029-11 ITEM 54 - Broca aço rápido 1/2 "	10,06	1.006,00	BRASLUX
55	100	Unid	PP 029-11 ITEM 55 - Broca aço rápido 11/16".	25,29	2.529,00	BRASLUX
56	100	Unid	PP 029-11 ITEM 56 - Broca aço rápido 3/4".	26,36	2.636,00	BRASLUX
57	100	Unid	PP 029-11 ITEM 57 - Broca aço rápido 7/8.	161,24	16.124,00	BRASLUX
58	100	Unid	PP 029-11 ITEM 58 - Broca aço rápido 1".	25,29	2.529,00	BRASLUX
59	300	Gl	PP 029-11 ITEM 59 - Tinta esmalte sintético laranja, galão de 3.600 ml	20,18	6.054,00	BRENDA
60	300	Gl	PP 029-11 ITEM 60 - Tinta esmalte sintético amarelo ouro, galão de 3.600 ml.	20,18	6.054,00	BRENDA
61	300	Gl	PP 029-11 ITEM 61 - Tinta esmalte sintético vermelho, galão de 3.600 ml	20,18	6.054,00	BRENDA
62	300	Gl	PP 029-11 ITEM 62 - Tinta esmalte sintético verde folha, galão de 3.600 ml.	20,18	6.054,00	BRENDA
63	300	Gl	PP 029-11 ITEM 63 - Tinta esmalte sintético branco gelo, galão de 3.600 m	20,18	6.054,00	BRENDA
64	300	Gl	PP 029-11 ITEM 64 - Tinta esmalte sintético branco neve, galão de 3.600 ml.	20,18	6.054,00	BRENDA
65	300	Gl	PP 029-11 ITEM 65 - Tinta esmalte sintético preto, galão de 3.600 ml.	20,18	6.054,00	BRENDA
66	300	Gl	PP 029-11 ITEM 66 - Tinta esmalte sintético azul mar, galão de 3.600 m	20,18	6.054,00	BRENDA
67	300	Gl	PP 029-11 ITEM 67 - Tinta esmalte sintético cinza médio, galão de 3.600 ml.	20,18	6.054,00	BRENDA
68	300	Gl	PP 029-11 ITEM 68 - Tinta Zarcão cinza, lata de 18 litros.	29,73	8.919,00	BRENDA
69	300	Gl	PP 029-11 ITEM 69 - Thiner, solvente líquida lata de 5 litros	16,64	4.992,00	ANJO
70	450	Frasco	PP 029-11 ITEM 70 - Catalisador poliuretano esmalte frasco com 150 ml	14,33	6.448,50	ANJO
71	500	Unid	PP 029-11 ITEM 71 - Fita adesiva crepe, 16 mm x 50.	2,75	1.375,00	FAY
72	2.000	Unid	PP 029-11 ITEM 72 - Parafusos para lixeira 9/16x1 1/2 rosca grossa completo cabeça sextavado.	0,20	400,00	FAY
73	2.000	Unid	PP 029-11- ITEM 73 - Parafusos para lixeira 9/16x1 1/2 rosca grossa completo cabeça sextavado.	0,40	800,00	FAY

Total da Proposta: 3.564.400,50

05.144.182/0001-98 Reciclar Ind. Com. Ltda

01	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 1- Tubo redondo industrial 3' chapa 13	66,28	132.560,00	MANCHESTER
02	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 2 - Tubo redondo industrial 2' e 1/2 chapa 13	59,02	118.040,00	MANCHESTER
03	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 3 - Tubo redondo industrial 2' chapa 13	44,72	89.440,00	MANCHESTER
04	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 4 - Tubo redondo industrial 1' e 1/2 chapa 13.	33,72	67.440,00	MANCHESTER
05	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 5 - Tubo redondo industrial 1' e 1/4 chapa 13	25,03	50.060,00	MANCHESTER
06	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 6 - Tubo redondo industrial 1' chapa 13.	21,95	21.950,00	MANCHESTER
07	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 7 - Tubo redondo industrial 5/8 chapa 13	13,53	13.530,00	MANCHESTER
08	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 8 - Tubo redondo industrial 1' chapa 18.	13,70	13.700,00	MANCHESTER
09	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 9 - Tubo redondo industrial 1/2 chapa 18.	9,63	9.630,00	MANCHESTER
10	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 10 - Tubo redondo industrial 3/8 chapa 18.	15,00	15.000,00	MANCHESTER
11	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 11 - Tubo redondo industrial 5/8 chapa 18	9,52	9.520,00	MANCHESTER
12	500	Br	PP 029-11- ITEM 12 - Tubo quadrado metalon 50x30 chapa 18	26,00	13.000,00	MANCHESTER
13	500	Br	PP 029-11- ITEM 13 - Tubo quadrado metalon 40x30 chapa 18	22,17	11.085,00	MANCHESTER
14	500	Br	PP 029-11- ITEM 14 - Tubo quadrado metalon 30x30 chapa 18.	19,80	9.900,00	MANCHESTER
15	500	Br	PP 029-11- ITEM 15 - Tubo quadrado metalon 20x30 chapa 18	16,45	8.225,00	MANCHESTER
16	500	Br	PP 029-11- ITEM 16 - Tubo quadrado metalon 20x20 chapa 18	13,31	6.655,00	MANCHESTER
17	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 17 - Ferro redondo trefilado 1.	93,30	466.500,00	BELGO
18	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 18 - Ferro redondo trefilado 5/8"	34,43	172.150,00	BELGO
19	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 19 - Ferro redondo trefilado 1/2"	23,43	117.150,00	BELGO
20	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 20 - Ferro redondo trefilado 3/8	4,90	24.500,00	BELGO
21	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 21 - Ferro redondo trefilado 5/16".	5,67	28.350,00	BELGO
22	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 22 - Ferro redondo trefilado 1/4"	5,67	28.350,00	BELGO
23	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 23 - Ferro redondo nervurado 3/8 '	19,20	96.000,00	BELGO
24	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 24 - Ferro redondo nervurado 5/16 "	13,15	65.750,00	BELGO
25	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 25 - Ferro redondo nervurado 4/2 '	4,90	24.500,00	BELGO
26	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 26 - Ferro chato 1'x3/16	12,90	12.900,00	BELGO
27	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 27 - Ferro chato 1' 1/8'	10,40	10.400,00	BELGO

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0029/2011 *Aquisição de materiais para construção (barras de ferro, disco de desbaste para lixadeira, tintas, thinner e outros), por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
28	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 28 - Ferro chato 3/4 x 1/8.	3,80	3.800,00	BELGO
29	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 29 - Ferro chato 5/8 x 1/8"	2,70	2.700,00	BELGO
30	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 30 - Ferro chato 1/2 x 1/8"	2,70	2.700,00	BELGO
31	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 31 - Ferro chato 3/8 x 1/8"	2,70	2.700,00	BELGO
32	3.000	Unid	PP 029-11 ITEM 32 - Chapa preta nº 13. 1200x3000.	128,65	385.950,00	BELGO
33	3.000	Unid	PP 029-11 ITEM 33 - Chapa ferro nº 18. 1200x3000.	83,77	251.310,00	BELGO
34	500	Br	PP 029-11 ITEM 34 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x1".	15,35	7.675,00	BELGO
35	500	Br	PP 029-11 ITEM 35 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x7/8".	13,60	6.800,00	BELGO
36	500	Br	PP 029-11 ITEM 36 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x3/4".	14,25	7.125,00	BELGO
37	500	Br	PP 029-11 ITEM 37 - Cantoneira 5/8 x 1/8".	12,10	6.050,00	BELGO
38	5.000	Br	PP 029-11 ITEM 38 - Enrijecido 150x60 chapa 13	64,85	324.250,00	BELGO
39	10.000	Br	PP 029-11 ITEM 39 - Enrijecido 100x50 chapa 13.	53,30	533.000,00	BELGO
40	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 40 - Perfil u 100x50 chapa 13.	47,25	47.250,00	BELGO
41	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 41 - Perfil u 96x40 chapa 13.	36,25	36.250,00	BELGO
42	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 42 - Disco de policorte 2 telas 2'1/8 furo 5/8.	5,67	5.670,00	ICDER
43	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 43 - Disco de desbaste para lixadeira.	3,25	3.250,00	ICDER
44	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 44 - Disco de corte de lixadeira 7x 1/8 x 7/8".	2,53	2.530,00	ICDER
45	500	Unid	PP 029-11 ITEM 45 - Lâmina serra para segueta.	6,22	3.110,00	STARRET
46	5.000	Kq	PP 029-11 ITEM 46 - Eletrodo ok 46 2,5 serralheiro.	8,75	43.750,00	ESAB
47	5.000	Kq	PP 029-11 ITEM 47- Eletrodo ok 46 3,25 serralheiro.	7,87	39.350,00	CONARCO
48	3.000	Kq	PP 029-11 ITEM 48 - Eletrodo ok 48 3,25 serralheiro.	11,50	34.500,00	CONARCO
49	100	Unid	PP 029-11 ITEM 49 -Broca aço rápido 1/8	1,60	160,00	TWIL
50	100	Unid	PP 029-11 ITEM 50 - Broca aço rápido 3/16.	1,60	160,00	TWIL
51	100	Unid	PP 029-11 ITEM 51 - Broca aço rápido 1/4.	2,53	253,00	TWIL
52	100	Unid	PP 029-11 ITEM 52 - Broca aço rápido 3/8.	5,45	545,00	TWIL
53	100	Unid	PP 029-11 ITEM 53 - Broca aço rápido 9/16.	16,45	1.645,00	TWIL
54	100	Unid	PP 029-11 ITEM 54 - Broca aço rápido 1/2 "	9,85	985,00	TWIL
55	100	Unid	PP 029-11 ITEM 55 - Broca aço rápido 11/16".	24,75	2.475,00	TWIL
56	100	Unid	PP 029-11 ITEM 56 - Broca aço rápido 3/4".	25,80	2.580,00	TWIL
57	100	Unid	PP 029-11 ITEM 57 - Broca aço rápido 7/8.	157,80	15.780,00	TWIL
58	100	Unid	PP 029-11 ITEM 58 - Broca aço rápido 1'.	24,75	2.475,00	TWIL
59	300	Gl	PP 029-11 ITEM 59 - Tinta esmalte sintético laranja, galão de 3.600 ml	19,75	5.925,00	UNILAR
60	300	Gl	PP 029-11 ITEM 60 - Tinta esmalte sintético amarelo ouro, galão de 3.600 ml.	19,75	5.925,00	UNILAR
61	300	Gl	PP 029-11 ITEM 61 - Tinta esmalte sintético vermelho, galão de 3.600 ml	19,75	5.925,00	UNILAR
62	300	Gl	PP 029-11 ITEM 62 - Tinta esmalte sintético verde folha, galão de 3.600 ml.	19,75	5.925,00	UNILAR
63	300	Gl	PP 029-11 ITEM 63 - Tinta esmalte sintético branco gelo, galão de 3.600 m	19,75	5.925,00	UNILAR
64	300	Gl	PP 029-11 ITEM 64 - Tinta esmalte sintético branco neve, galão de 3.600 ml.	19,75	5.925,00	UNILAR
65	300	Gl	PP 029-11 ITEM 65 - Tinta esmalte sintético preto, galão de 3.600 ml.	19,75	5.925,00	UNILAR
66	300	Gl	PP 029-11 ITEM 66 - Tinta esmalte sintético azul mar, galão de 3.600 m	19,75	5.925,00	UNILAR
67	300	Gl	PP 029-11 ITEM 67 - Tinta esmalte sintético cinza médio, galão de 3.600 ml.	19,75	5.925,00	UNILAR
68	300	Gl	PP 029-11 ITEM 68 - Tinta Zarcão cinza, lata de 18 litros.	29,10	8.730,00	SOLVENTEX
69	300	Gl	PP 029-11 ITEM 69 - Thiner, solvente líquida lata de 5 litros	16,28	4.884,00	ANJO
70	450	Frasco	PP 029-11 ITEM 70 - Catalisador poliuretano esmalte frasco com 150 ml	14,03	6.313,50	ANJO
71	500	Unid	PP 029-11 ITEM 71 - Fita adesiva crepe, 16 mm x 50.	2,70	1.350,00	ADERI
72	2.000	Unid	PP 029-11 ITEM 72 - Parafusos para lixeira 9/16x1 1/2 rosca grossa completo cabeça sextavado.	0,19	380,00	CISER
73	2.000	Unid	PP 029-11- ITEM 73 - Parafusos para lixeira 9/16x1 1/2 rosca grossa completo cabeça sextavado.	0,39	780,00	CISER

Total da Proposta: 3.488.825,50

07.928.722/0001-50 ABDON LAGARES DE LIMA

46	5.000	Kq	PP 029-11 ITEM 46 - Eletrodo ok 46 2,5 serralheiro.	7,30	36.500,00	DENVER
47	5.000	Kq	PP 029-11 ITEM 47- Eletrodo ok 46 3,25 serralheiro.	6,50	32.500,00	DENVER
48	3.000	Kq	PP 029-11 ITEM 48 - Eletrodo ok 48 3,25 serralheiro.	7,50	22.500,00	DENVER
59	300	Gl	PP 029-11 ITEM 59 - Tinta esmalte sintético laranja, galão de 3.600 ml	26,00	7.800,00	METALCRIL
60	300	Gl	PP 029-11 ITEM 60 - Tinta esmalte sintético amarelo ouro, galão de 3.600 ml.	27,00	8.100,00	METALCRIL
61	300	Gl	PP 029-11 ITEM 61 - Tinta esmalte sintético vermelho, galão de 3.600 ml	27,00	8.100,00	METALCRIL
62	300	Gl	PP 029-11 ITEM 62 - Tinta esmalte sintético verde folha, galão de 3.600 ml.	27,00	8.100,00	METALCRIL

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0029/2011 *Aquisição de materiais para construção (barras de ferro, disco de desbaste para lixadeira, tintas, thinner e outros), por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
63	300	Gl	PP 029-11 ITEM 63 - Tinta esmalte sintético branco gelo, galão de 3.600 m	27,00	8.100,00	METALCRIL
64	300	Gl	PP 029-11 ITEM 64 - Tinta esmalte sintético branco neve, galão de 3.600 ml.	27,00	8.100,00	METALCRIL
65	300	Gl	PP 029-11 ITEM 65 - Tinta esmalte sintético preto, galão de 3.600 ml.	27,00	8.100,00	METALCRIL
66	300	Gl	PP 029-11 ITEM 66 - Tinta esmalte sintético azul mar, galão de 3.600 m	27,00	8.100,00	METALCRIL
67	300	Gl	PP 029-11 ITEM 67 - Tinta esmalte sintético cinza médio, galão de 3.600 ml.	27,00	8.100,00	ULTRATINTAS
68	300	Gl	PP 029-11 ITEM 68 - Tinta Zarcão cinza, lata de 18 litros.	39,60	11.880,00	ULTRATINTAS
69	300	Gl	PP 029-11 ITEM 69 - Thiner, solvente líquida lata de 5 litros	19,50	5.850,00	SOLVENLUX
70	450	Frasco	PP 029-11 ITEM 70 - Catalisador poliuretano esmalte frasco com 150 ml	4,50	2.025,00	CHENTAL
71	500	Unid	PP 029-11 ITEM 71 - Fita adesiva crepe, 16 mm x 50.	1,60	800,00	AFA

Total da Proposta: 184.655,00

08.635.621/0001-53 Colorado Comércio e Serviço de Eletrônicos Ltda

01	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 1- Tubo redondo industrial 3' chapa 13	65,10	130.200,00	FERROBRAZ
02	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 2 - Tubo redondo industrial 2' e 1/2 chapa 13	55,60	111.200,00	FERROBRAZ
03	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 3 - Tubo redondo industrial 2' chapa 13	46,11	92.220,00	FERROBRAZ
04	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 4 - Tubo redondo industrial 1' e 1/2 chapa 13.	36,85	73.700,00	FERROBRAZ
05	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 5 - Tubo redondo industrial 1' e 1/4 chapa 13	28,50	57.000,00	FERROBRAZ
06	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 6 - Tubo redondo industrial 1' chapa 13.	24,00	24.000,00	FERROBRAZ
07	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 7 - Tubo redondo industrial 5/8 chapa 13	8,94	8.940,00	FERROBRAZ
08	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 8 - Tubo redondo industrial 1' chapa 18.	13,83	13.830,00	FERROBRAZ
09	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 9 - Tubo redondo industrial 1/2 chapa 18.	6,60	6.600,00	FERROBRAZ
10	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 10 - Tubo redondo industrial 3/8 chapa 18.	22,70	22.700,00	GRAVIA
11	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 11 - Tubo redondo industrial 5/8 chapa 18	8,43	8.430,00	GRAVIA
12	500	Br	PP 029-11- ITEM 12 - Tubo quadrado metalon 50x30 chapa 18	25,75	12.875,00	FERROBRAZ
13	500	Br	PP 029-11- ITEM 13 - Tubo quadrado metalon 40x30 chapa 18	25,31	12.655,00	FERROBRAZ
14	500	Br	PP 029-11- ITEM 14 - Tubo quadrado metalon 30x30 chapa 18.	21,17	10.585,00	FERROBRAZ
15	500	Br	PP 029-11- ITEM 15 - Tubo quadrado metalon 20x30 chapa 18	17,37	8.685,00	FERROBRAZ
16	500	Br	PP 029-11- ITEM 16 - Tubo quadrado metalon 20x20 chapa 18	14,62	7.310,00	FERROBRAZ
17	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 17 - Ferro redondo trefilado 1.	107,00	535.000,00	GERDAU
18	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 18 - Ferro redondo trefilado 5/8"	43,40	217.000,00	GERDAU
19	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 19 - Ferro redondo trefilado 1/2"	23,50	117.500,00	GERDAU
20	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 20 - Ferro redondo trefilado 3/8	9,84	49.200,00	GERDAU
21	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 21 - Ferro redondo trefilado 5/16"	8,30	41.500,00	GERDAU
22	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 22 - Ferro redondo trefilado 1/4"	6,48	32.400,00	GERDAU
23	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 23 - Ferro redondo nervurado 3/8 '	22,00	110.000,00	GERDAU
24	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 24 - Ferro redondo nervurado 5/16 "	15,60	78.000,00	GERDAU
25	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 25 - Ferro redondo nervurado 4/2 '	3,88	19.400,00	GERDAU
26	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 26 - Ferro chato 1'x3/16	16,50	16.500,00	FERROBRAZ
27	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 27 - Ferro chato 1' 1/8'	10,90	10.900,00	FERROBRAZ
28	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 28 - Ferro chato 3/4 x 1/8.	9,70	9.700,00	FERROBRAZ
29	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 29 - Ferro chato 5/8 x 1/8"	7,96	7.960,00	FERROBRAZ
30	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 30 - Ferro chato 1/2 x 1/8"	6,40	6.400,00	FERROBRAZ
31	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 31 - Ferro chato 3/8 x 1/8"	4,80	4.800,00	FERROBRAZ
32	3.000	Unid	PP 029-11 ITEM 32 - Chapa preta nº 13. 1200x3000.	170,00	510.000,00	FERROBRAZ
33	3.000	Unid	PP 029-11 ITEM 33 - Chapa ferro nº 18. 1200x3000.	100,00	300.000,00	FERROBRAZ
34	500	Br	PP 029-11 ITEM 34 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x1".	20,40	10.200,00	FERROBRAZ
35	500	Br	PP 029-11 ITEM 35 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x7/8".	18,00	9.000,00	FERROBRAZ
36	500	Br	PP 029-11 ITEM 36 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x3/4".	15,00	7.500,00	FERROBRAZ
37	500	Br	PP 029-11 ITEM 37 - Cantoneira 5/8 x 1/8".	13,00	6.500,00	FERROBRAZ
38	5.000	Br	PP 029-11 ITEM 38 - Enrijecido 150x60 chapa 13	70,50	352.500,00	FERROBRAZ
39	10.000	Br	PP 029-11 ITEM 39 - Enrijecido 100x50 chapa 13.	59,00	590.000,00	FERROBRAZ
40	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 40 - Perfil u 100x50 chapa 13.	55,60	55.600,00	FERROBRAZ
41	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 41 - Perfil u 96x40 chapa 13.	39,00	39.000,00	FERROBRAZ
42	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 42 - Disco de policorte 2 telas 2'1/8 furo 5/8.	2,80	2.800,00	NORTON
43	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 43 - Disco de desbaste para lixadeira.	2,70	2.700,00	NORTON
44	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 44 - Disco de corte de lixadeira 7x 1/8 x 7/8".	1,35	1.350,00	NORTON
45	500	Unid	PP 029-11 ITEM 45 - Lâmina serra para segueta.	3,60	1.800,00	STARRET
46	5.000	Kq	PP 029-11 ITEM 46 - Eletrodo ok 46 2,5 serralheiro.	5,00	25.000,00	CEFARELI
47	5.000	Kq	PP 029-11 ITEM 47- Eletrodo ok 46 3,25 serralheiro.	4,90	24.500,00	CEFARELI
48	3.000	Kq	PP 029-11 ITEM 48 - Eletrodo ok 48 3,25 serralheiro.	5,60	16.800,00	CEFARELI
49	100	Unid	PP 029-11 ITEM 49 -Broca aço rápido 1/8	1,00	100,00	SKF
50	100	Unid	PP 029-11 ITEM 50 - Broca aço rápido 3/16.	1,60	160,00	SKF

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0029/2011 *Aquisição de materiais para construção (barras de ferro, disco de desbaste para lixadeira, tintas, thinner e outros), por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
51	100	Unid	PP 029-11 ITEM 51 - Broca aço rápido 1/4.	2,30	230,00	SKF
52	100	Unid	PP 029-11 ITEM 52 - Broca aço rápido 3/8.	6,10	610,00	SKF
53	100	Unid	PP 029-11 ITEM 53 - Broca aço rápido 9/16.	24,00	2.400,00	SKF
54	100	Unid	PP 029-11 ITEM 54 - Broca aço rápido 1/2 "	11,00	1.100,00	SKF
55	100	Unid	PP 029-11 ITEM 55 - Broca aço rápido 11/16".	53,00	5.300,00	SKF
56	100	Unid	PP 029-11 ITEM 56 - Broca aço rápido 3/4".	33,00	3.300,00	SKF
57	100	Unid	PP 029-11 ITEM 57 - Broca aço rápido 7/8.	105,00	10.500,00	SKF
58	100	Unid	PP 029-11 ITEM 58 - Broca aço rápido 1".	140,00	14.000,00	SKF
59	300	Gl	PP 029-11 ITEM 59 - Tinta esmalte sintético laranja, galão de 3.600 ml	25,00	7.500,00	LUZTOL
60	300	Gl	PP 029-11 ITEM 60 - Tinta esmalte sintético amarelo ouro, galão de 3.600 ml.	25,00	7.500,00	LUZTOL
61	300	Gl	PP 029-11 ITEM 61 - Tinta esmalte sintético vermelho, galão de 3.600 ml	25,00	7.500,00	LUZTOL
62	300	Gl	PP 029-11 ITEM 62 - Tinta esmalte sintético verde folha, galão de 3.600 ml.	25,00	7.500,00	LUZTOL
63	300	Gl	PP 029-11 ITEM 63 - Tinta esmalte sintético branco gelo, galão de 3.600 m	25,00	7.500,00	LUZTOL
64	300	Gl	PP 029-11 ITEM 64 - Tinta esmalte sintético branco neve, galão de 3.600 ml.	25,00	7.500,00	LUZTOL
65	300	Gl	PP 029-11 ITEM 65 - Tinta esmalte sintético preto, galão de 3.600 ml.	25,00	7.500,00	LUZTOL
66	300	Gl	PP 029-11 ITEM 66 - Tinta esmalte sintético azul mar, galão de 3.600 m	25,00	7.500,00	LUZTOL
67	300	Gl	PP 029-11 ITEM 67 - Tinta esmalte sintético cinza médio, galão de 3.600 ml.	25,00	7.500,00	LUZTOL
68	300	Gl	PP 029-11 ITEM 68 - Tinta Zarcão cinza, lata de 18 litros.	64,00	19.200,00	LUZTOL
69	300	Gl	PP 029-11 ITEM 69 - Thiner, solvente líquida lata de 5 litros	23,00	6.900,00	LUZTOL
70	450	Frasco	PP 029-11 ITEM 70 - Catalisador poliuretano esmalte frasco com 150 ml	4,00	1.800,00	METALCRIL
71	500	Unid	PP 029-11 ITEM 71 - Fita adesiva crepe, 16 mm x 50.	2,60	1.300,00	3M
72	2.000	Unid	PP 029-11 ITEM 72 - Parafusos para lixeira 9/16x1 1/2 rosca grossa completo cabeça sextavado.	0,40	800,00	
73	2.000	Unid	PP 029-11- ITEM 73 - Parafusos para lixeira 9/16x1 1/2 rosca grossa completo cabeça sextavado.	0,88	1.760,00	

Total da Proposta: 3.949.400,00

10.499.738/0001-07 W&F MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA.

45	500	Unid	PP 029-11 ITEM 45 - Lâmina serra para segueta.	2,31	1.155,00	NICKSON
46	5.000	Kq	PP 029-11 ITEM 46 - Eletrodo ok 46 2,5 serralheiro.	7,14	35.700,00	DENVER
47	5.000	Kq	PP 029-11 ITEM 47- Eletrodo ok 46 3,25 serralheiro.	6,60	33.000,00	DENVER
48	3.000	Kq	PP 029-11 ITEM 48 - Eletrodo ok 48 3,25 serralheiro.	7,95	23.850,00	DENVER
49	100	Unid	PP 029-11 ITEM 49 -Broca aço rápido 1/8	0,98	98,00	DISMA
50	100	Unid	PP 029-11 ITEM 50 - Broca aço rápido 3/16.	1,44	144,00	DISMA
51	100	Unid	PP 029-11 ITEM 51 - Broca aço rápido 1/4.	1,98	198,00	DISMA
52	100	Unid	PP 029-11 ITEM 52 - Broca aço rápido 3/8.	4,86	486,00	DISMA
53	100	Unid	PP 029-11 ITEM 53 - Broca aço rápido 9/16.	87,48	8.748,00	DISMA
54	100	Unid	PP 029-11 ITEM 54 - Broca aço rápido 1/2 "	21,11	2.111,00	DISMA
55	100	Unid	PP 029-11 ITEM 55 - Broca aço rápido 11/16".	155,63	15.563,00	DORMA
56	100	Unid	PP 029-11 ITEM 56 - Broca aço rápido 3/4".	202,05	20.205,00	DORMA
57	100	Unid	PP 029-11 ITEM 57 - Broca aço rápido 7/8.	295,05	29.505,00	DORMA
58	100	Unid	PP 029-11 ITEM 58 - Broca aço rápido 1".	514,05	51.405,00	DORMA
59	300	Gl	PP 029-11 ITEM 59 - Tinta esmalte sintético laranja, galão de 3.600 ml	33,47	10.041,00	EUCATEX
60	300	Gl	PP 029-11 ITEM 60 - Tinta esmalte sintético amarelo ouro, galão de 3.600 ml.	33,47	10.041,00	EUCATEX
61	300	Gl	PP 029-11 ITEM 61 - Tinta esmalte sintético vermelho, galão de 3.600 ml	33,47	10.041,00	EUCATEX
62	300	Gl	PP 029-11 ITEM 62 - Tinta esmalte sintético verde folha, galão de 3.600 ml.	33,47	10.041,00	EUCATEX
63	300	Gl	PP 029-11 ITEM 63 - Tinta esmalte sintético branco gelo, galão de 3.600 m	33,47	10.041,00	EUCATEX
64	300	Gl	PP 029-11 ITEM 64 - Tinta esmalte sintético branco neve, galão de 3.600 ml.	33,47	10.041,00	EUCATEX
65	300	Gl	PP 029-11 ITEM 65 - Tinta esmalte sintético preto, galão de 3.600 ml.	33,47	10.041,00	EUCATEX
66	300	Gl	PP 029-11 ITEM 66 - Tinta esmalte sintético azul mar, galão de 3.600 m	33,47	10.041,00	EUCATEX
67	300	Gl	PP 029-11 ITEM 67 - Tinta esmalte sintético cinza médio, galão de 3.600 ml.	33,47	10.041,00	EUCATEX
68	300	Gl	PP 029-11 ITEM 68 - Tinta Zarcão cinza, lata de 18 litros.	60,57	18.171,00	EUCATEX
69	300	Gl	PP 029-11 ITEM 69 - Thiner, solvente líquida lata de 5 litros	26,76	8.028,00	EUCATEX
71	500	Unid	PP 029-11 ITEM 71 - Fita adesiva crepe, 16 mm x 50.	2,03	1.015,00	3M

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0029/2011 *Aquisição de materiais para construção (barras de ferro, disco de desbaste para lixadeira, tintas, thinner e outros), por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
Total da Proposta: 339.751,00						
10.628.919/0001-88 RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA						
01	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 1- Tubo redondo industrial 3' chapa 13	81,60	163.200,00	AÇOSERGO
02	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 2 - Tubo redondo industrial 2' e 1/2 chapa 13	73,20	146.400,00	AÇOSERGO
03	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 3 - Tubo redondo industrial 2' chapa 13	54,00	108.000,00	AÇOSERGO
04	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 4 - Tubo redondo industrial 1' e 1/2 chapa 13.	39,60	79.200,00	AÇOSERGO
05	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 5 - Tubo redondo industrial 1' e 1/4 chapa 13	31,20	62.400,00	AÇOSERGO
06	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 6 - Tubo redondo industrial 1' chapa 13.	25,20	25.200,00	AÇOSERGO
07	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 7 - Tubo redondo industrial 5/8 chapa 13	15,60	15.600,00	AÇOSERGO
08	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 8 - Tubo redondo industrial 1' chapa 18.	15,60	15.600,00	AÇOSERGO
09	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 9 - Tubo redondo industrial 1/2 chapa 18.	9,60	9.600,00	AÇOSERGO
10	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 10 - Tubo redondo industrial 3/8 chapa 18.	16,80	16.800,00	AÇOSERGO
11	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 11 - Tubo redondo industrial 5/8 chapa 18	10,80	10.800,00	AÇOSERGO
12	500	Br	PP 029-11- ITEM 12 - Tubo quadrado metalon 50x30 chapa 18	31,20	15.600,00	AÇOSERGO
13	500	Br	PP 029-11- ITEM 13 - Tubo quadrado metalon 40x30 chapa 18	26,40	13.200,00	AÇOSERGO
14	500	Br	PP 029-11- ITEM 14 - Tubo quadrado metalon 30x30 chapa 18.	24,00	12.000,00	AÇOSERGO
15	500	Br	PP 029-11- ITEM 15 - Tubo quadrado metalon 20x30 chapa 18	19,20	9.600,00	AÇOSERGO
16	500	Br	PP 029-11- ITEM 16 - Tubo quadrado metalon 20x20 chapa 18	15,60	7.800,00	AÇOSERGO
17	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 17 - Ferro redondo trefilado 1.	116,40	582.000,00	AÇOSERGO
18	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 18 - Ferro redondo trefilado 5/8"	42,00	210.000,00	AÇOSERGO
19	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 19 - Ferro redondo trefilado 1/2"	27,60	138.000,00	AÇOSERGO
20	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 20 - Ferro redondo trefilado 3/8	4,80	24.000,00	AÇOSERGO
21	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 21 - Ferro redondo trefilado 5/16".	6,00	30.000,00	AÇOSERGO
22	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 22 - Ferro redondo trefilado 1/4"	6,00	30.000,00	AÇOSERGO
23	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 23 - Ferro redondo nervurado 3/8 '	22,80	114.000,00	AÇOSERGO
24	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 24 - Ferro redondo nervurado 5/16 "	14,40	72.000,00	AÇOSERGO
25	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 25 - Ferro redondo nervurado 4/2 '	4,80	24.000,00	AÇOSERGO
26	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 26 - Ferro chato 1'x3/16	14,40	14.400,00	AÇOSERGO
27	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 27 - Ferro chato 1' 1/8'	10,80	10.800,00	AÇOSERGO
28	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 28 - Ferro chato 3/4 x 1/8.	3,60	3.600,00	AÇOSERGO
29	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 29 - Ferro chato 5/8 x 1/8"	2,40	2.400,00	AÇOSERGO
30	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 30 - Ferro chato 1/2 x 1/8"	2,40	2.400,00	AÇOSERGO
31	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 31 - Ferro chato 3/8 x 1/8"	2,40	2.400,00	AÇOSERGO
32	3.000	Unid	PP 029-11 ITEM 32 - Chapa preta nº 13. 1200x3000.	163,20	489.600,00	AÇOSERGO
33	3.000	Unid	PP 029-11 ITEM 33 - Chapa ferro nº 18. 1200x3000.	104,40	313.200,00	AÇOSERGO
34	500	Br	PP 029-11 ITEM 34 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x1".	18,00	9.000,00	AÇOSEERGO
35	500	Br	PP 029-11 ITEM 35 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x7/8".	15,60	7.800,00	AÇOSERGO
36	500	Br	PP 029-11 ITEM 36 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x3/4".	16,80	8.400,00	AÇOSERGO
37	500	Br	PP 029-11 ITEM 37 - Cantoneira 5/8 x 1/8".	13,20	6.600,00	AÇOSERGO
38	5.000	Br	PP 029-11 ITEM 38 - Enrijecido 150x60 chapa 13	79,20	396.000,00	AÇOSERGO
39	10.000	Br	PP 029-11 ITEM 39 - Enrijecido 100x50 chapa 13.	64,80	648.000,00	AÇOSERGO
40	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 40 - Perfil u 100x50 chapa 13.	57,60	57.600,00	AÇOSERGO
41	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 41 - Perfil u 96x40 chapa 13.	43,20	43.200,00	AÇOSERGO
42	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 42 - Disco de policorte 2 telas 2'1/8 furo 5/8.	4,52	4.520,00	TELSTAR
43	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 43 - Disco de desbaste para lixadeira.	3,17	3.170,00	TELSTAR
44	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 44 - Disco de corte de lixadeira 7x 1/8 x 7/8".	1,56	1.560,00	TELSTAR
45	500	Unid	PP 029-11 ITEM 45 - Lâmina serra para segueta.	1,72	860,00	NICKSON
46	5.000	Kq	PP 029-11 ITEM 46 - Eletrodo ok 46 2,5 serralheiro.	5,16	25.800,00	OK
47	5.000	Kq	PP 029-11 ITEM 47- Eletrodo ok 46 3,25 serralheiro.	4,85	24.250,00	OK
48	3.000	Kq	PP 029-11 ITEM 48 - Eletrodo ok 48 3,25 serralheiro.	8,59	25.770,00	OK
49	100	Unid	PP 029-11 ITEM 49 -Broca aço rápido 1/8	0,78	78,00	ATC
50	100	Unid	PP 029-11 ITEM 50 - Broca aço rápido 3/16.	1,28	128,00	ATC
51	100	Unid	PP 029-11 ITEM 51 - Broca aço rápido 1/4.	1,80	180,00	ATC
52	100	Unid	PP 029-11 ITEM 52 - Broca aço rápido 3/8.	4,49	449,00	ATC
53	100	Unid	PP 029-11 ITEM 53 - Broca aço rápido 9/16.	17,78	1.778,00	ATC
54	100	Unid	PP 029-11 ITEM 54 - Broca aço rápido 1/2 "	10,01	1.001,00	ATC
56	100	Unid	PP 029-11 ITEM 56 - Broca aço rápido 3/4".	29,39	2.939,00	IRWIM
57	100	Unid	PP 029-11 ITEM 57 - Broca aço rápido 7/8.	197,58	19.758,00	IRWIM
59	300	Gl	PP 029-11 ITEM 59 - Tinta esmalte sintético laranja, galão de 3.600 ml	22,98	6.894,00	BEMA
60	300	Gl	PP 029-11 ITEM 60 - Tinta esmalte sintético amarelo ouro, galão de 3.600 ml.	22,98	6.894,00	BEMA
61	300	Gl	PP 029-11 ITEM 61 - Tinta esmalte sintético vermelho, galão de 3.600 ml	22,98	6.894,00	BEMA
62	300	Gl	PP 029-11 ITEM 62 - Tinta esmalte sintético verde folha, galão de 3.600 ml.	22,98	6.894,00	BEMA

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0029/2011 *Aquisição de materiais para construção (barras de ferro, disco de desbaste para lixadeira, tintas, thinner e outros), por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
63	300	Gl	PP 029-11 ITEM 63 - Tinta esmalte sintético branco gelo, galão de 3.600 m	22,98	6.894,00	BEMA
64	300	Gl	PP 029-11 ITEM 64 - Tinta esmalte sintético branco neve, galão de 3.600 ml.	22,98	6.894,00	BEMA
65	300	Gl	PP 029-11 ITEM 65 - Tinta esmalte sintético preto, galão de 3.600 ml.	22,98	6.894,00	BEMA
66	300	Gl	PP 029-11 ITEM 66 - Tinta esmalte sintético azul mar, galão de 3.600 m	22,98	6.894,00	BEMA
67	300	Gl	PP 029-11 ITEM 67 - Tinta esmalte sintético cinza médio, galão de 3.600 ml.	22,98	6.894,00	BEMA
68	300	Gl	PP 029-11 ITEM 68 - Tinta Zarcão cinza, lata de 18 litros.	36,00	10.800,00	SOLVENLUX
69	300	Gl	PP 029-11 ITEM 69 - Thiner, solvente líquida lata de 5 litros	18,60	5.580,00	SOLVENLUX
71	500	Unid	PP 029-11 ITEM 71 - Fita adesiva crepe, 16 mm x 50.	1,88	940,00	WORKER

Total da Proposta: 4.142.007,00

11.004.023/0001-90 GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

01	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 1- Tubo redondo industrial 3' chapa 13	64,00	128.000,00	BELGO
02	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 2 - Tubo redondo industrial 2' e 1/2 chapa 13	54,74	109.480,00	BELGO
03	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 3 - Tubo redondo industrial 2' chapa 13	45,42	90.840,00	BELGO
04	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 4 - Tubo redondo industrial 1' e 1/2 chapa 13.	36,12	72.240,00	BELGO
05	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 5 - Tubo redondo industrial 1' e 1/4 chapa 13	27,80	55.600,00	BELGO
06	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 6 - Tubo redondo industrial 1' chapa 13.	23,47	23.470,00	BELGO
07	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 7 - Tubo redondo industrial 5/8 chapa 13	8,80	8.800,00	BELGO
08	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 8 - Tubo redondo industrial 1' chapa 18.	13,49	13.490,00	BELGO
09	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 9 - Tubo redondo industrial 1/2 chapa 18.	6,41	6.410,00	BELGO
10	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 10 - Tubo redondo industrial 3/8 chapa 18.	22,00	22.000,00	BELGO
11	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 11 - Tubo redondo industrial 5/8 chapa 18	8,18	8.180,00	BELGO
12	500	Br	PP 029-11- ITEM 12 - Tubo quadrado metalon 50x30 chapa 18	25,00	12.500,00	BELGO
13	500	Br	PP 029-11- ITEM 13 - Tubo quadrado metalon 40x30 chapa 18	24,10	12.050,00	BELGO
14	500	Br	PP 029-11- ITEM 14 - Tubo quadrado metalon 30x30 chapa 18.	20,35	10.175,00	BELGO
15	500	Br	PP 029-11- ITEM 15 - Tubo quadrado metalon 20x30 chapa 18	16,70	8.350,00	BELGO
16	500	Br	PP 029-11- ITEM 16 - Tubo quadrado metalon 20x20 chapa 18	14,05	7.025,00	BELGO
17	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 17 - Ferro redondo trefilado 1.	106,20	531.000,00	BELGO
18	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 18 - Ferro redondo trefilado 5/8"	43,10	215.500,00	BELGO
19	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 19 - Ferro redondo trefilado 1/2"	23,10	115.500,00	BELGO
20	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 20 - Ferro redondo trefilado 3/8	9,80	49.000,00	BELGO
21	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 21 - Ferro redondo trefilado 5/16"	8,20	41.000,00	BELGO
22	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 22 - Ferro redondo trefilado 1/4"	6,45	32.250,00	BELGO
23	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 23 - Ferro redondo nervurado 3/8 '	21,92	109.600,00	BELGO
24	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 24 - Ferro redondo nervurado 5/16 "	15,40	77.000,00	BELGO
25	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 25 - Ferro redondo nervurado 4/2 '	3,85	19.250,00	BELGO
26	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 26 - Ferro chato 1'x3/16	16,01	16.010,00	BELGO
27	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 27 - Ferro chato 1' 1/8'	10,71	10.710,00	BELGO
28	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 28 - Ferro chato 3/4 x 1/8.	9,48	9.480,00	BELGO
29	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 29 - Ferro chato 5/8 x 1/8"	7,93	7.930,00	BELGO
30	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 30 - Ferro chato 1/2 x 1/8"	6,35	6.350,00	BELGO
31	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 31 - Ferro chato 3/8 x 1/8"	4,73	4.730,00	BELGO
32	3.000	Unid	PP 029-11 ITEM 32 - Chapa preta nº 13. 1200x3000.	169,84	509.520,00	BELGO
33	3.000	Unid	PP 029-11 ITEM 33 - Chapa ferro nº 18. 1200x3000.	99,17	297.510,00	BELGO
34	500	Br	PP 029-11 ITEM 34 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x1".	20,15	10.075,00	BELGO
35	500	Br	PP 029-11 ITEM 35 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x7/8".	17,65	8.825,00	BELGO
36	500	Br	PP 029-11 ITEM 36 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x3/4".	14,80	7.400,00	BELGO
37	500	Br	PP 029-11 ITEM 37 - Cantoneira 5/8 x 1/8".	12,40	6.200,00	BELGO
38	5.000	Br	PP 029-11 ITEM 38 - Enrijecido 150x60 chapa 13	70,47	352.350,00	BELGO
39	10.000	Br	PP 029-11 ITEM 39 - Enrijecido 100x50 chapa 13.	58,10	581.000,00	BELGO
40	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 40 - Perfil u 100x50 chapa 13.	55,00	55.000,00	BELGO
41	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 41 - Perfil u 96x40 chapa 13.	39,00	39.000,00	BELGO
42	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 42 - Disco de policorte 2 telas 2'1/8 furo 5/8.	2,71	2.710,00	ICDER
43	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 43 - Disco de desbaste para lixadeira.	2,61	2.610,00	ICDER
44	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 44 - Disco de corte de lixadeira 7x 1/8 x 7/8".	1,33	1.330,00	ICDER
45	500	Unid	PP 029-11 ITEM 45 - Lâmina serra para segueta.	2,50	1.250,00	KF
46	5.000	Kq	PP 029-11 ITEM 46 - Eletrodo ok 46 2,5 serralheiro.	3,84	19.200,00	GAP
47	5.000	Kq	PP 029-11 ITEM 47- Eletrodo ok 46 3,25 serralheiro.	3,71	18.550,00	GAP
48	3.000	Kq	PP 029-11 ITEM 48 - Eletrodo ok 48 3,25 serralheiro.	5,20	15.600,00	DENVER
49	100	Unid	PP 029-11 ITEM 49 -Broca aço rápido 1/8	0,90	90,00	ECOFER
50	100	Unid	PP 029-11 ITEM 50 - Broca aço rápido 3/16.	1,46	146,00	ECOFER
51	100	Unid	PP 029-11 ITEM 51 - Broca aço rápido 1/4.	2,03	203,00	ECOFER

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0029/2011 *Aquisição de materiais para construção (barras de ferro, disco de desbaste para lixadeira, tintas, thinner e outros), por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
52	100	Unid	PP 029-11 ITEM 52 - Broca aço rápido 3/8.	5,07	507,00	ECOFER
53	100	Unid	PP 029-11 ITEM 53 - Broca aço rápido 9/16.	22,88	2.288,00	ECOFER
54	100	Unid	PP 029-11 ITEM 54 - Broca aço rápido 1/2 ".	9,99	999,00	ECOFER
55	100	Unid	PP 029-11 ITEM 55 - Broca aço rápido 11/16".	50,02	5.002,00	VONDER
56	100	Unid	PP 029-11 ITEM 56 - Broca aço rápido 3/4".	31,52	3.152,00	ECOFER
57	100	Unid	PP 029-11 ITEM 57 - Broca aço rápido 7/8.	98,00	9.800,00	VONDER
58	100	Unid	PP 029-11 ITEM 58 - Broca aço rápido 1'.	138,50	13.850,00	VONDER
59	300	Gl	PP 029-11 ITEM 59 - Tinta esmalte sintético laranja, galão de 3.600 ml	24,70	7.410,00	ACRIL
60	300	Gl	PP 029-11 ITEM 60 - Tinta esmalte sintético amarelo ouro, galão de 3.600 ml.	24,70	7.410,00	ACRIL
61	300	Gl	PP 029-11 ITEM 61 - Tinta esmalte sintético vermelho, galão de 3.600 ml	24,70	7.410,00	ACRIL
62	300	Gl	PP 029-11 ITEM 62 - Tinta esmalte sintético verde folha, galão de 3.600 ml.	24,70	7.410,00	ACRIL
63	300	Gl	PP 029-11 ITEM 63 - Tinta esmalte sintético branco gelo, galão de 3.600 m	24,70	7.410,00	ACRIL
64	300	Gl	PP 029-11 ITEM 64 - Tinta esmalte sintético branco neve, galão de 3.600 ml.	24,70	7.410,00	ACRIL
65	300	Gl	PP 029-11 ITEM 65 - Tinta esmalte sintético preto, galão de 3.600 ml.	24,70	7.410,00	ACRIL
66	300	Gl	PP 029-11 ITEM 66 - Tinta esmalte sintético azul mar, galão de 3.600 m	24,70	7.410,00	ACRIL
67	300	Gl	PP 029-11 ITEM 67 - Tinta esmalte sintético cinza médio, galão de 3.600 ml.	24,70	7.410,00	ACRIL
68	300	Gl	PP 029-11 ITEM 68 - Tinta Zarcão cinza, lata de 18 litros.	63,00	18.900,00	ACRIL
69	300	Gl	PP 029-11 ITEM 69 - Thiner, solvente líquida lata de 5 litros	22,05	6.615,00	ANJO
70	450	Frasco	PP 029-11 ITEM 70 - Catalisador poliuretano esmalte frasco com 150 ml	3,00	1.350,00	IBERE
71	500	Unid	PP 029-11 ITEM 71 - Fita adesiva crepe, 16 mm x 50.	2,20	1.100,00	ADERE
72	2.000	Unid	PP 029-11 ITEM 72 - Parafusos para lixeira 9/16x1 1/2 rosca grossa completo cabeça sextavado.	0,35	700,00	REX
73	2.000	Unid	PP 029-11- ITEM 73 - Parafusos para lixeira 9/16x1 1/2 rosca grossa completo cabeça sextavado.	0,72	1.440,00	REX

Total da Proposta: 3.894.882,00

11.232.033/0001-83 FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.

42	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 42 - Disco de policorte 2 telas 2 1/8 furo 5/8.	4,13	4.130,00	STAR
43	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 43 - Disco de desbaste para lixadeira.	2,10	2.100,00	STAR
44	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 44 - Disco de corte de lixadeira 7x 1/8 x 7/8".	2,35	2.350,00	STAR
45	500	Unid	PP 029-11 ITEM 45 - Lâmina serra para segueta.	2,17	1.085,00	NICHALS
46	5.000	Kg	PP 029-11 ITEM 46 - Eletrodo ok 46 2,5 serralheiro.	11,00	55.000,00	OK
47	5.000	Kg	PP 029-11 ITEM 47- Eletrodo ok 46 3,25 serralheiro.	10,20	51.000,00	OK
48	3.000	Kg	PP 029-11 ITEM 48 - Eletrodo ok 48 3,25 serralheiro.	14,28	42.840,00	OK
49	100	Unid	PP 029-11 ITEM 49 -Broca aço rápido 1/8	2,00	200,00	ECOFER
50	100	Unid	PP 029-11 ITEM 50 - Broca aço rápido 3/16.	1,37	137,00	ECOFER
51	100	Unid	PP 029-11 ITEM 51 - Broca aço rápido 1/4.	1,95	195,00	ECOFER
52	100	Unid	PP 029-11 ITEM 52 - Broca aço rápido 3/8.	4,50	450,00	ECOFER
53	100	Unid	PP 029-11 ITEM 53 - Broca aço rápido 9/16.	77,00	7.700,00	ECOFER
54	100	Unid	PP 029-11 ITEM 54 - Broca aço rápido 1/2 ".	9,90	990,00	ECOFER
56	100	Unid	PP 029-11 ITEM 56 - Broca aço rápido 3/4".	230,00	23.000,00	IRWIN
57	100	Unid	PP 029-11 ITEM 57 - Broca aço rápido 7/8.	307,00	30.700,00	IRWIN
59	300	Gl	PP 029-11 ITEM 59 - Tinta esmalte sintético laranja, galão de 3.600 ml	30,70	9.210,00	DACAR
60	300	Gl	PP 029-11 ITEM 60 - Tinta esmalte sintético amarelo ouro, galão de 3.600 ml.	30,70	9.210,00	DACAR
61	300	Gl	PP 029-11 ITEM 61 - Tinta esmalte sintético vermelho, galão de 3.600 ml	30,70	9.210,00	DACAR
62	300	Gl	PP 029-11 ITEM 62 - Tinta esmalte sintético verde folha, galão de 3.600 ml.	30,70	9.210,00	DACAR
63	300	Gl	PP 029-11 ITEM 63 - Tinta esmalte sintético branco gelo, galão de 3.600 m	30,70	9.210,00	DACAR
64	300	Gl	PP 029-11 ITEM 64 - Tinta esmalte sintético branco neve, galão de 3.600 ml.	30,70	9.210,00	DACAR
65	300	Gl	PP 029-11 ITEM 65 - Tinta esmalte sintético preto, galão de 3.600 ml.	30,70	9.210,00	DACAR
66	300	Gl	PP 029-11 ITEM 66 - Tinta esmalte sintético azul mar, galão de 3.600 m	30,70	9.210,00	DACAR
67	300	Gl	PP 029-11 ITEM 67 - Tinta esmalte sintético cinza médio, galão de 3.600 ml.	30,70	9.210,00	DACAR
68	300	Gl	PP 029-11 ITEM 68 - Tinta Zarcão cinza, lata de 18 litros.	57,00	17.100,00	ULTRA TINTAS
69	300	Gl	PP 029-11 ITEM 69 - Thiner, solvente líquida lata de 5 litros	33,00	9.900,00	LUSTOL
70	450	Frasco	PP 029-11 ITEM 70 - Catalisador poliuretano esmalte frasco com 150 ml	25,00	11.250,00	MAXI RUBBER
71	500	Unid	PP 029-11 ITEM 71 - Fita adesiva crepe, 16 mm x 50.	1,25	625,00	FLAX

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0029/2011 *Aquisição de materiais para construção (barras de ferro, disco de desbaste para lixadeira, tintas, thinner e outros), por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
72	2.000	Unid	PP 029-11 ITEM 72 - Parafusos para lixeira 9/16x1 1/2 rosca grossa completo cabeça sextavado.	0,12	240,00	JOMARCA
73	2.000	Unid	PP 029-11- ITEM 73 - Parafusos para lixeira 9/16x1 1/2 rosca grossa completo cabeça sextavado.	0,14	280,00	JOMARCA

Total da Proposta: 344.162,00

11.595.369/0001-00 JUST IN TIME COMÉRCIO LTDA.

01	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 1- Tubo redondo industrial 3' chapa 13	68,69	137.380,00	GERDAU
02	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 2 - Tubo redondo industrial 2' e 1/2 chapa 13	61,16	122.320,00	GERDAU
03	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 3 - Tubo redondo industrial 2' chapa 13	46,34	92.680,00	GERDAU
04	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 4 - Tubo redondo industrial 1' e 1/2 chapa 13.	34,94	69.880,00	GERDAU
05	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 5 - Tubo redondo industrial 1' e 1/4 chapa 13	25,94	51.880,00	GERDAU
06	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 6 - Tubo redondo industrial 1' chapa 13.	22,74	22.740,00	GERDAU
07	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 7 - Tubo redondo industrial 5/8 chapa 13	14,02	14.020,00	GERDAU
08	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 8 - Tubo redondo industrial 1' chapa 18.	14,19	14.190,00	GERDAU
09	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 9 - Tubo redondo industrial 1/2 chapa 18.	9,98	9.980,00	GERDAU
10	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 10 - Tubo redondo industrial 3/8 chapa 18.	15,56	15.560,00	GERDAU
11	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 11 - Tubo redondo industrial 5/8 chapa 18	9,86	9.860,00	GERDAU
12	500	Br	PP 029-11- ITEM 12 - Tubo quadrado metalon 50x30 chapa 18	26,96	13.480,00	GERDAU
13	500	Br	PP 029-11- ITEM 13 - Tubo quadrado metalon 40x30 chapa 18	22,97	11.485,00	GERDAU
14	500	Br	PP 029-11- ITEM 14 - Tubo quadrado metalon 30x30 chapa 18.	20,52	10.260,00	GERDAU
15	500	Br	PP 029-11- ITEM 15 - Tubo quadrado metalon 20x30 chapa 18	17,04	8.520,00	GERDAU
16	500	Br	PP 029-11- ITEM 16 - Tubo quadrado metalon 20x20 chapa 18	13,79	6.895,00	GERDAU
17	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 17 - Ferro redondo trefilado 1.	96,67	483.350,00	GERDAU
18	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 18 - Ferro redondo trefilado 5/8"	35,68	178.400,00	GERDAU
19	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 19 - Ferro redondo trefilado 1/2"	24,28	121.400,00	GERDAU
20	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 20 - Ferro redondo trefilado 3/8	5,07	25.350,00	GERDAU
21	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 21 - Ferro redondo trefilado 5/16"	5,87	29.350,00	GERDAU
22	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 22 - Ferro redondo trefilado 1/4"	5,87	29.350,00	GERDAU
23	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 23 - Ferro redondo nervurado 3/8 '	19,89	99.450,00	GERDAU
24	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 24 - Ferro redondo nervurado 5/16 "	13,62	68.100,00	GERDAU
25	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 25 - Ferro redondo nervurado 4/2 '	5,07	25.350,00	GERDAU
26	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 26 - Ferro chato 1'x3/16	13,64	13.640,00	GERDAU
27	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 27 - Ferro chato 1' 1/8"	10,77	10.770,00	GERDAU
28	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 28 - Ferro chato 3/4 x 1/8.	3,93	3.930,00	GERDAU
29	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 29 - Ferro chato 5/8 x 1/8"	2,79	2.790,00	GERDAU
30	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 30 - Ferro chato 1/2 x 1/8"	2,79	2.790,00	GERDAU
31	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 31 - Ferro chato 3/8 x 1/8"	2,79	2.790,00	GERDAU
32	3.000	Unid	PP 029-11 ITEM 32 - Chapa preta nº 13. 1200x3000.	133,32	399.960,00	GERDAU
33	3.000	Unid	PP 029-11 ITEM 33 - Chapa ferro nº 18. 1200x3000.	86,81	260.430,00	GERDAU
34	500	Br	PP 029-11 ITEM 34 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x1".	15,90	7.950,00	GERDAU
35	500	Br	PP 029-11 ITEM 35 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x7/8".	14,08	7.040,00	GERDAU
36	500	Br	PP 029-11 ITEM 36 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x3/4".	14,76	7.380,00	GERDAU
37	500	Br	PP 029-11 ITEM 37 - Cantoneira 5/8 x 1/8".	12,54	6.270,00	GERDAU
38	5.000	Br	PP 029-11 ITEM 38 - Enrijecido 150x60 chapa 13	67,20	336.000,00	GERDAU
39	10.000	Br	PP 029-11 ITEM 39 - Enrijecido 100x50 chapa 13.	55,23	552.300,00	GERDAU
40	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 40 - Perfil u 100x50 chapa 13.	48,96	48.960,00	GERDAU
41	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 41 - Perfil u 96x40 chapa 13.	37,56	37.560,00	GERDAU
42	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 42 - Disco de policorte 2 telas 2'1/8 furo 5/8.	5,87	5.870,00	BRASLUX
43	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 43 - Disco de desbaste para lixadeira.	3,36	3.360,00	BRASLUX
44	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 44 - Disco de corte de lixadeira 7x 1/8 x 7/8".	2,62	2.620,00	BRASLUX
45	500	Unid	PP 029-11 ITEM 45 - Lâmina serra para segueta.	6,44	3.220,00	STARRET
64	300	Gl	PP 029-11 ITEM 64 - Tinta esmalte sintético branco neve, galão de 3.600 ml.	20,46	6.138,00	BRENDA
65	300	Gl	PP 029-11 ITEM 65 - Tinta esmalte sintético preto, galão de 3.600 ml.	20,46	6.138,00	BRENDA
66	300	Gl	PP 029-11 ITEM 66 - Tinta esmalte sintético azul mar, galão de 3.600 m	20,46	6.138,00	BRENDA
67	300	Gl	PP 029-11 ITEM 67 - Tinta esmalte sintético cinza médio, galão de 3.600 ml.	20,46	6.138,00	BRENDA
68	300	Gl	PP 029-11 ITEM 68 - Tinta Zarcão cinza, lata de 18 litros.	30,15	9.045,00	BRENDA
69	300	Gl	PP 029-11 ITEM 69 - Thiner, solvente líquida lata de 5 litros	16,87	5.061,00	ANJO
70	450	Frasco	PP 029-11 ITEM 70 - Catalisador poliuretano esmalte frasco com 150 ml	14,54	6.543,00	ANJO
71	500	Unid	PP 029-11 ITEM 71 - Fita adesiva crepe, 16 mm x 50.	2,79	1.395,00	FAY
72	2.000	Unid	PP 029-11 ITEM 72 - Parafusos para lixeira 9/16x1 1/2 rosca grossa completo cabeça sextavado.	0,20	400,00	FAY

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0029/2011 *Aquisição de materiais para construção (barras de ferro, disco de desbaste para lixadeira, tintas, thinner e outros), por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
73	2.000	Unid	PP 029-11- ITEM 73 - Parafusos para lixeira 9/16x1 1/2 rosca grossa completo cabeça sextavado.	0,40	800,00	FAY

Total da Proposta: 3.434.656,00

11.966.241/0001-06 JBA COMERCIAL LTDA.

01	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 1- Tubo redondo industrial 3' chapa 13	63,84	127.680,00	GERDAU
02	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 2 - Tubo redondo industrial 2' e 1/2 chapa 13	55,26	110.520,00	GERDAU
03	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 3 - Tubo redondo industrial 2' chapa 13	45,85	91.700,00	GERDAU
04	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 4 - Tubo redondo industrial 1' e 1/2 chapa 13.	36,18	72.360,00	GERDAU
05	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 5 - Tubo redondo industrial 1' e 1/4 chapa 13	28,06	56.120,00	GERDAU
06	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 6 - Tubo redondo industrial 1' chapa 13.	23,70	23.700,00	GERDAU
07	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 7 - Tubo redondo industrial 5/8 chapa 13	8,66	8.660,00	GERDAU
08	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 8 - Tubo redondo industrial 1' chapa 18.	13,62	13.620,00	GERDAU
09	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 9 - Tubo redondo industrial 1/2 chapa 18.	6,47	6.470,00	GERDAU
10	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 10 - Tubo redondo industrial 3/8 chapa 18.	21,98	21.980,00	GERDAU
11	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 11 - Tubo redondo industrial 5/8 chapa 18	8,26	8.260,00	GERDAU
12	500	Br	PP 029-11- ITEM 12 - Tubo quadrado metalon 50x30 chapa 18	24,50	12.250,00	GERDAU
13	500	Br	PP 029-11- ITEM 13 - Tubo quadrado metalon 40x30 chapa 18	23,48	11.740,00	GERDAU
14	500	Br	PP 029-11- ITEM 14 - Tubo quadrado metalon 30x30 chapa 18.	20,08	10.040,00	GERDAU
15	500	Br	PP 029-11- ITEM 15 - Tubo quadrado metalon 20x30 chapa 18	16,49	8.245,00	GERDAU
16	500	Br	PP 029-11- ITEM 16 - Tubo quadrado metalon 20x20 chapa 18	13,88	6.940,00	GERDAU
17	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 17 - Ferro redondo trefilado 1.	105,84	529.200,00	GERDAU
18	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 18 - Ferro redondo trefilado 5/8"	42,70	213.500,00	GERDAU
19	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 19 - Ferro redondo trefilado 1/2"	22,94	114.700,00	GERDAU
20	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 20 - Ferro redondo trefilado 3/8	9,64	48.200,00	GERDAU
21	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 21 - Ferro redondo trefilado 5/16".	8,08	40.400,00	GERDAU
22	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 22 - Ferro redondo trefilado 1/4"	6,36	31.800,00	GERDAU
23	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 23 - Ferro redondo nervurado 3/8 '	22,13	110.650,00	GERDAU
24	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 24 - Ferro redondo nervurado 5/16 "	15,40	77.000,00	GERDAU
25	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 25 - Ferro redondo nervurado 4/2 '	3,88	19.400,00	GERDAU
26	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 26 - Ferro chato 1'x3/16	16,16	16.160,00	GERDAU
27	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 27 - Ferro chato 1' 1/8'	10,72	10.720,00	GERDAU
28	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 28 - Ferro chato 3/4 x 1/8.	9,57	9.570,00	GERDAU
29	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 29 - Ferro chato 5/8 x 1/8"	8,02	8.020,00	GERDAU
30	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 30 - Ferro chato 1/2 x 1/8"	6,40	6.400,00	GERDAU
31	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 31 - Ferro chato 3/8 x 1/8"	4,77	4.770,00	GERDAU
32	3.000	Unid	PP 029-11 ITEM 32 - Chapa preta nº 13. 1200x3000.	171,46	514.380,00	GERDAU
33	3.000	Unid	PP 029-11 ITEM 33 - Chapa ferro nº 18. 1200x3000.	100,11	300.330,00	GERDAU
34	500	Br	PP 029-11 ITEM 34 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x1".	19,94	9.970,00	GERDAU
35	500	Br	PP 029-11 ITEM 35 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x7/8".	17,43	8.715,00	GERDAU
36	500	Br	PP 029-11 ITEM 36 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x3/4".	14,58	7.290,00	GERDAU
37	500	Br	PP 029-11 ITEM 37 - Cantoneira 5/8 x 1/8".	12,24	6.120,00	GERDAU
38	5.000	Br	PP 029-11 ITEM 38 - Enrijecido 150x60 chapa 13	71,14	355.700,00	GERDAU
39	10.000	Br	PP 029-11 ITEM 39 - Enrijecido 100x50 chapa 13.	57,48	574.800,00	GERDAU
40	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 40 - Perfil u 100x50 chapa 13.	54,34	54.340,00	GERDAU
41	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 41 - Perfil u 96x40 chapa 13.	38,50	38.500,00	GERDAU
42	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 42 - Disco de policorte 2 telas 2'1/8 furo 5/8.	2,74	2.740,00	ICADER
43	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 43 - Disco de desbaste para lixadeira.	2,63	2.630,00	ICADER
44	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 44 - Disco de corte de lixadeira 7x 1/8 x 7/8".	1,34	1.340,00	ICADER
45	500	Unid	PP 029-11 ITEM 45 - Lâmina serra para seguetá.	2,55	1.275,00	STARFER
46	5.000	Kq	PP 029-11 ITEM 46 - Eletrodo ok 46 2,5 serralheiro.	3,87	19.350,00	GAP
47	5.000	Kq	PP 029-11 ITEM 47- Eletrodo ok 46 3,25 serralheiro.	3,75	18.750,00	GAP
48	3.000	Kq	PP 029-11 ITEM 48 - Eletrodo ok 48 3,25 serralheiro.	5,10	15.300,00	GAP
49	100	Unid	PP 029-11 ITEM 49 -Broca aço rápido 1/8	0,88	88,00	JOMARCA
50	100	Unid	PP 029-11 ITEM 50 - Broca aço rápido 3/16.	1,44	144,00	JOMARCA
51	100	Unid	PP 029-11 ITEM 51 - Broca aço rápido 1/4.	2,01	201,00	JOMARCA
52	100	Unid	PP 029-11 ITEM 52 - Broca aço rápido 3/8.	5,04	504,00	JOMARCA
53	100	Unid	PP 029-11 ITEM 53 - Broca aço rápido 9/16.	22,79	2.279,00	JOMARCA
54	100	Unid	PP 029-11 ITEM 54 - Broca aço rápido 1/2 "	9,90	990,00	JOMARCA
55	100	Unid	PP 029-11 ITEM 55 - Broca aço rápido 11/16".	49,99	4.999,00	JOMARCA
56	100	Unid	PP 029-11 ITEM 56 - Broca aço rápido 3/4".	31,49	3.149,00	JOMARCA
57	100	Unid	PP 029-11 ITEM 57 - Broca aço rápido 7/8.	97,90	9.790,00	JOMARCA
58	100	Unid	PP 029-11 ITEM 58 - Broca aço rápido 1'.	138,48	13.848,00	JOMARCA
59	300	Gl	PP 029-11 ITEM 59 - Tinta esmalte sintético laranja, galão de 3.600 ml	25,75	7.725,00	BEMA

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0029/2011 *Aquisição de materiais para construção (barras de ferro, disco de desbaste para lixadeira, tintas, thinner e outros), por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
60	300	Gl	PP 029-11 ITEM 60 - Tinta esmalte sintético amarelo ouro, galão de 3.600 ml.	27,14	8.142,00	BEMA
61	300	Gl	PP 029-11 ITEM 61 - Tinta esmalte sintético vermelho, galão de 3.600 ml	25,75	7.725,00	BRASILUX
62	300	Gl	PP 029-11 ITEM 62 - Tinta esmalte sintético verde folha, galão de 3.600 ml.	25,75	7.725,00	BRASILUX
63	300	Gl	PP 029-11 ITEM 63 - Tinta esmalte sintético branco gelo, galão de 3.600 m	25,75	7.725,00	BRASILUX
64	300	Gl	PP 029-11 ITEM 64 - Tinta esmalte sintético branco neve, galão de 3.600 ml.	25,75	7.725,00	BRASILUX
65	300	Gl	PP 029-11 ITEM 65 - Tinta esmalte sintético preto, galão de 3.600 ml.	25,75	7.725,00	BRASILUX
66	300	Gl	PP 029-11 ITEM 66 - Tinta esmalte sintético azul mar, galão de 3.600 m	25,75	7.725,00	BRASILUX
67	300	Gl	PP 029-11 ITEM 67 - Tinta esmalte sintético cinza médio, galão de 3.600 ml.	25,75	7.725,00	BRASILUX
68	300	Gl	PP 029-11 ITEM 68 - Tinta Zarcão cinza, lata de 18 litros.	62,80	18.840,00	SOLVENTEX
69	300	Gl	PP 029-11 ITEM 69 - Thiner, solvente líquida lata de 5 litros	22,00	6.600,00	LUXTOL
70	450	Frasco	PP 029-11 ITEM 70 - Catalisador poliuretano esmalte frasco com 150 ml	3,27	1.471,50	BRASILUX
71	500	Unid	PP 029-11 ITEM 71 - Fita adesiva crepe, 16 mm x 50.	2,42	1.210,00	VONDER
72	2.000	Unid	PP 029-11 ITEM 72 - Parafusos para lixeira 9/16x1 1/2 rosca grossa completo cabeça sextavado.	0,38	760,00	BELENUS
73	2.000	Unid	PP 029-11- ITEM 73 - Parafusos para lixeira 9/16x1 1/2 rosca grossa completo cabeça sextavado.	0,80	1.600,00	BELENUS

Total da Proposta: 3.898.720,50

12.650.689/0001-89 RITA ALVES PEREIRA GUEDES

01	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 1- Tubo redondo industrial 3' chapa 13	86,49	172.980,00	TYCO DINAÇO
02	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 2 - Tubo redondo industrial 2' e 1/2 chapa 13	71,63	143.260,00	TYCO DINAÇO
03	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 3 - Tubo redondo industrial 2' chapa 13	56,77	113.540,00	TYCO DINAÇO
04	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 4 - Tubo redondo industrial 1' e 1/2 chapa 13.	41,94	83.880,00	TYCO DINAÇO
05	2.000	Br	PP 029-11- ITEM 5 - Tubo redondo industrial 1' e 1/4 chapa 13	34,49	68.980,00	TYCO DINAÇO
06	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 6 - Tubo redondo industrial 1' chapa 13.	27,09	27.090,00	TYCO DINAÇO
08	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 8 - Tubo redondo industrial 1' chapa 18.	17,15	17.150,00	GRAVIA
09	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 9 - Tubo redondo industrial 1/2 chapa 18.	8,14	8.140,00	GRAVIA
11	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 11 - Tubo redondo industrial 5/8 chapa 18	10,38	10.380,00	GRAVIA
12	500	Br	PP 029-11- ITEM 12 - Tubo quadrado metalon 50x30 chapa 18	35,14	17.570,00	GRAVIA
13	500	Br	PP 029-11- ITEM 13 - Tubo quadrado metalon 40x30 chapa 18	30,60	15.300,00	GRAVIA
14	500	Br	PP 029-11- ITEM 14 - Tubo quadrado metalon 30x30 chapa 18.	26,12	13.060,00	GRAVIA
15	500	Br	PP 029-11- ITEM 15 - Tubo quadrado metalon 20x30 chapa 18	21,61	10.805,00	GRAVIA
16	500	Br	PP 029-11- ITEM 16 - Tubo quadrado metalon 20x20 chapa 18	17,15	8.575,00	GRAVIA
17	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 17 - Ferro redondo trefilado 1.	73,69	368.450,00	CIAFAL
18	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 18 - Ferro redondo trefilado 5/8"	28,77	143.850,00	CIAFAL
19	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 19 - Ferro redondo trefilado 1/2"	18,36	91.800,00	CIAFAL
20	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 20 - Ferro redondo trefilado 3/8	11,40	57.000,00	CIAFAL
21	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 21 - Ferro redondo trefilado 5/16"	23,38	116.900,00	CIAFAL
22	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 22 - Ferro redondo trefilado 1/4"	41,58	207.900,00	CIAFAL
23	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 23 - Ferro redondo nervurado 3/8 '	25,18	125.900,00	ARAMEPAR
24	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 24 - Ferro redondo nervurado 5/16 "	18,08	90.400,00	ARAMEPAR
25	5.000	Br	PP 029-11- ITEM 25 - Ferro redondo nervurado 4/2 '	5,06	25.300,00	ARAMEPAR
26	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 26 - Ferro chato 1'x3/16	19,11	19.110,00	CIAFAL
27	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 27 - Ferro chato 1' 1/8'	12,75	12.750,00	CIAFAL
28	1.000	Br	PP 029-11- ITEM 28 - Ferro chato 3/4 x 1/8.	9,54	9.540,00	CIAFAL
29	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 29 - Ferro chato 5/8 x 1/8"	7,96	7.960,00	CIAFAL
30	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 30 - Ferro chato 1/2 x 1/8"	6,37	6.370,00	CIAFAL
31	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 31 - Ferro chato 3/8 x 1/8"	4,78	4.780,00	CIAFAL
32	3.000	Unid	PP 029-11 ITEM 32 - Chapa preta nº 13. 1200x3000.	189,11	567.330,00	AÇO CEARENSE
33	3.000	Unid	PP 029-11 ITEM 33 - Chapa ferro nº 18. 1200x3000.	110,39	331.170,00	AÇO CEARENSE
34	500	Br	PP 029-11 ITEM 34 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x1"	26,50	13.250,00	METALFORTE
35	500	Br	PP 029-11 ITEM 35 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x7/8".	22,97	11.485,00	METALFORTE
36	500	Br	PP 029-11 ITEM 36 - Cantoneira ferro abas iguais 1/8x3/4".	19,43	9.715,00	METALFORTE
37	500	Br	PP 029-11 ITEM 37 - Cantoneira 5/8 x 1/8".	15,68	7.840,00	METALFORTE
38	5.000	Br	PP 029-11 ITEM 38 - Enrijecido 150x60 chapa 13	98,21	491.050,00	AÇO FERGO
39	10.000	Br	PP 029-11 ITEM 39 - Enrijecido 100x50 chapa 13.	74,18	741.800,00	AÇO FERGO
40	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 40 - Perfil u 100x50 chapa 13.	65,59	65.590,00	AÇO FERGO
41	1.000	Br	PP 029-11 ITEM 41 - Perfil u 96x40 chapa 13.	58,01	58.010,00	AÇO FERGO
42	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 42 - Disco de policorte 2 telas 2'1/8 furo 5/8.	17,92	17.920,00	CÁRBORUNDUM
43	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 43 - Disco de desbaste para lixadeira.	9,52	9.520,00	ICAPER

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0029/2011 *Aquisição de materiais para construção (barras de ferro, disco de desbaste para lixadeira, tintas, thinner e outros), por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
44	1.000	Unid	PP 029-11 ITEM 44 - Disco de corte de lixadeira 7x 1/8 x 7/8".	7,42	7.420,00	IKDER
45	500	Unid	PP 029-11 ITEM 45 - Lâmina serra para segueta.	3,64	1.820,00	STARRET
46	5.000	Kg	PP 029-11 ITEM 46 - Eletrodo ok 46 2,5 serralheiro.	12,60	63.000,00	BELGO
47	5.000	Kq	PP 029-11 ITEM 47- Eletrodo ok 46 3,25 serralheiro.	12,60	63.000,00	BELGO
48	3.000	Kq	PP 029-11 ITEM 48 - Eletrodo ok 48 3,25 serralheiro.	15,12	45.360,00	BELGO
59	300	Gl	PP 029-11 ITEM 59 - Tinta esmalte sintético laranja, galão de 3.600 ml	31,34	9.402,00	ACRIL
60	300	Gl	PP 029-11 ITEM 60 - Tinta esmalte sintético amarelo ouro, galão de 3.600 ml.	48,16	14.448,00	ACRIL
61	300	Gl	PP 029-11 ITEM 61 - Tinta esmalte sintético vermelho, galão de 3.600 ml	31,34	9.402,00	ACRIL
62	300	Gl	PP 029-11 ITEM 62 - Tinta esmalte sintético verde folha, galão de 3.600 ml.	31,34	9.402,00	ACRIL
63	300	Gl	PP 029-11 ITEM 63 - Tinta esmalte sintético branco gelo, galão de 3.600 m	31,34	9.402,00	ACRIL
64	300	Gl	PP 029-11 ITEM 64 - Tinta esmalte sintético branco neve, galão de 3.600 ml.	31,34	9.402,00	ACRIL
65	300	Gl	PP 029-11 ITEM 65 - Tinta esmalte sintético preto, galão de 3.600 ml.	31,40	9.420,00	ACRIL
66	300	Gl	PP 029-11 ITEM 66 - Tinta esmalte sintético azul mar, galão de 3.600 m	31,34	9.402,00	ACRIL
67	300	Gl	PP 029-11 ITEM 67 - Tinta esmalte sintético cinza médio, galão de 3.600 ml.	31,34	9.402,00	ACRIL

Total da Proposta: 4.593.682,00